

MINISTERSTVO FINANCÍ

odbor Vnější vztahy a komunikace

PID: MFCREXTYLR
Č. j.: MF-39866/2024/74-4

Počet příloh: 3

Praha 21. 10. 2024

Poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Ministerstvu financí byla dne 12. října 2024 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o informace týkajících se projektu „Nemojany – ‘Nástavba a stavební úpravy ZŠ v Nemojanech’ Nemojany č.p. 113“, podpořeného v 6. výzvě programu 29822 „Akce financované z rozhodnutí poslanecké sněmovny Parlamentu s vlády ČR“, podprogramu 298D2280 – „Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny regionálního školství v působnosti obcí“, registrační číslo žádosti VPS-228-2-2020-00381. Sdělení o poskytnutí dotace na tuto akci bylo vydáno 10. 6. 2020 (č.j. MF-16146/2020/1201-2) a Registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace bylo následně podepsáno 10. 9. 2020 (č.j. MF-12478/2020/1201-8). Ve vztahu k tomuto projektu Vás žádám o zpřístupnění následujících dokumentů:

- 1. Žádost obce Nemojany o poskytnutí předmětné dotace**
- 2. Investiční záměr předložený k Žádosti o poskytnutí předmětné dotace**
- 3. Zprávu o výsledku realizace schváleného investičního záměru, předloženou obcí Nemojany v souladu s podmínkami programu 29822 po dokončení realizace akce.**

K Vaší žádosti Vám Ministerstvo financí zasílá v příloze č. 1 – č. 3 požadované informace.

S pozdravem